マイクロソフト社の「Windows 7」・「Windows Server 2008/2008R2」の

サポート終了に伴う弊社システムについて

拝啓 時下益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、2020 年 1 月 14 日をもって、マイクロソフト社の Windows7、Windows Server2008

/2008R2 のサポートが終了します。

弊社システムは、マイクロソフト社がサポートを終了した OS などは、動作やセキュリテ

ィが保証できません。

このことから Windows7、Windows Server2008/2008R2 での弊社システムは、

2020 年 1 月 14 日をもって対応を終了させていただきます。

ご理解、ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます。

敬具

詳しくは以下のマイクロソフト社サイトをご覧ください。

https://www.microsoft.com/windows7